
Corso di Laurea Direttore/Direttrice Contatto email

ASSISTENZA SANITARIA  Damiano Pera d.pera@staff.univpm.it

DIETISTICA  Simona De Introna s.deintrona@staff.univpm.it

EDUCAZIONE PROFESSIONALE  Marilena Flamini m.flamini@staff.univpm.it

FISIOTERAPIA - ANCONA  Paola Casoli p.casoli@staff.univpm.it

FISIOTERAPIA - ASCOLI PICENO  Oletta Serpilli o.serpilli@staff.univpm.it

IGIENE DENTALE  Scilla Sparabombe s.sparabombe@staff.univpm.it

INFERMIERISTICA - ANCONA CANALE A  Giordano Cotichelli giordano.cotichelli@staff.univpm.it

INFERMIERISTICA - ANCONA CANALE B  Maurizio Mercuri m.mercuri@staff.univpm.it

INFERMIERISTICA - ASCOLI PICENO  Stefano Marcelli s.marcelli@staff.univpm.it

INFERMIERISTICA - FERMO  Stefania Liberati s.liberati@staff.univpm.it

INFERMIERISTICA - MACERATA  Rita Fiorentini r.fiorentini@staff.univpm.it

INFERMIERISTICA - PESARO  Tamara Campanelli tamara.campanelli@staff.univpm.it

LOGOPEDIA - ANCONA  Patrizia Lopez p.lopez@staff.univpm.it

LOGOPEDIA - FERMO  Paola Biocca paola.biocca@staff.univpm.it

OSTETRICIA  Laura Fermani laura.fermani@staff.univpm.it

TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO  Marinella Balercia marinella.balercia@staff.univpm.it

TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA - 

ANCONA
 Luigi La Riccia l.lariccia@staff.univpm.it

TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA - 

ASCOLI
 Armando Ruggeri a.ruggeri@staff.univpm.it

TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI 

LAVORO
 Catia Pieroni c.pieroni@staff.univpm.it

TERAPIA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITA' DELL'ETA EVOLUTIVA - 

MACERATA
VACANTE c.cavalera@staff.univpm.it

TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE 

CARDIOVASCOLARE
Francesca Mazzocca francesca.mazzocca@outlook.it

Corso di Laurea MAGISTRALE Direttore/Direttrice Contatto email

SCIENZE INFERMIERISTICHE ED OSTETRICHE - ANCONA  Gilda Pelusi g.pelusi@staff.univpm.it

SCIENZE INFERMIERISTICHE ED OSTETRICHE - FERMO  Isabella Baglioni i.baglioni@staff.univpm.it

SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE ASSISTENZIALI  Scilla Sparabombe s.sparabombe@staff.univpm.it

SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE DIAGNOSTICHE  Lucia Bisceglia l.bisceglia@staff.univpm.it

SCIENZE RIABILITATIVE DELLE PROFESSIONI SANITARIE  Federica Lucia Galli f.l.galli@staff.univpm.it


